Приказ министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края
от 20 июня 2016 г. N 177
"О реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы на территории Краснодарского края"
В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года N 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2015 - 2020 годы", приказываю:
1. Отделу обеспечения жилищных прав отдельных категорий граждан (Аксенов) совместно с государственным казенным учреждением Краснодарского края "Кубанский центр государственной поддержки населения и развития финансового рынка" (Логвин) обеспечить организацию и проведение информационно-разъяснительной работы и осуществление соответствующих организационно-технических мероприятий с муниципальными образованиями Краснодарского края и гражданами по вопросам реализации на территории Краснодарского края подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы.
2. Инженеру министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края (Веселовой) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства ТЭК и ЖКХ КК и направить его для размещения на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://admkrai.krasnodar.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра топливно-энергетического комплекса и жилищнокоммунального хозяйства Краснодарского края В.А. Якушева.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Министр
	А.В. Волошин